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Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie wystartowała z cyklem letnich warsztatów „Natura w sztuce”. ASP we
współpracy z Galerią Bronowice oraz Ogrodem Botanicznym Uniwersytetu Jagiellońskiego zaprasza
uczestników w różnym wieku – od dzieci, przez młodzież, po seniorów – do udziału w kreatywnych i
artystycznych działaniach w naturze i z naturą.

Odbywające się przez całe wakacje działania nawiązują do wystaw Akademii, są prowadzone przez jej
dydaktyków. Cykl spotkań będzie stanowił niezwykłą okazję do zabawy i poszerzenia wyobraźni dla
dzieci, a także do zdobycia wiedzy i artystycznych kompetencji przez młodzież i dorosłych
zainteresowanych sztuką. ASP zaprasza najmłodszych do nauki różnorodnych technik tworzenia w
ramach cyklu warsztatów „Nature is my homeland. Natura to mój dom”, zaś młodzież i dorosłych na
plener malarski oraz wykłady o sztuce w Ogrodzie Botanicznym.

Warsztaty są bezpłatne. Aby wziąć udział w wydarzeniach w Ogrodzie Botanicznym, należy w danym
dniu zakupić bilet wstępu do Ogrodu.

Zapisy na wszystkie warsztaty pod adresem: kulturystyka@asp.krakow.pl
W zgłoszeniu należy podać nazwę i termin warsztatów oraz imiona i nazwiska zgłaszanych osób.

Warsztaty dla dzieci „Nature is my homeland. Natura to mój dom”

21 sierpnia (godz. 11.00, 13.00, 15.00), Galeria Bronowice

Czy można stworzyć portret z owoców i warzyw? A kwiatów, ptaków lub zwierząt? Takiej próby
podejmą się uczestnicy podczas warsztatów. Będą wycinać, przyklejać i tworzyć fantastyczne portrety
i autoportrety, a przy okazji zapoznają się z wspaniałą twórczością malarza Giuseppe’a Arcimbolda.

22 sierpnia (godz. 11.00, 13.00, 15.00), Ogród Botaniczny Uniwersytetu Jagiellońskiego

W ramach ostatnich letnich warsztatów organizator zaprasza dzieci i młodzież do wymyślenia i
stworzenia fantazyjnych roślin. Będzie można spróbować połączyć kilka roślin w jedną i mieszać ich
cechy, kształty oraz kolory.

Plenerowe wykłady „Natura w sztuce”

22 sierpnia, Ogród Botaniczny Uniwersytetu Jagiellońskiego

Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie zaprasza do Ogrodu Botanicznego na letnie spotkania
prezentujące nieznany, lecz fascynujący świat współczesnej i dawnej sztuki botanicznej. Cztery
spotkania będą jednocześnie czterema podróżami do krainy czarów. 

Spotkanie, zaplanowane na 22 sierpnia, zaprezentuje oryginalną refleksję o naturze i botanice,
między innymi w kręgu młodych artystek, absolwentek krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych:

mailto:kulturystyka@asp.krakow.pl


Katarzyny Makieła-Organisty, Edyty Dufaj i Kamili Piazzy, Justyny Stoszek, Bożki Rydlewskiej i Karoliny
Kowalskiej.

Prowadzenie: dr Anna Król 


